Администрация                                                    П Р О Е К Т
 муниципального района Кинельский
              Самарской области

       Постановление
 от                     №__________
            г. Кинель
  О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района Кинельский
№ 2261 от 20.12.2017 г.
«Об утверждении районной
муниципальной программы
«Организация деятельности по
опеке и попечительству на
территории муниципального
района Кинельский Самарской
области    на 2018 – 2027 годы»

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33 - ФЗ г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.04.2008 г. №48-ФЗ «Об   опеке и попечительстве», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский от 20.12.17 г. № 2261 «Об утверждении районной муниципальной программы «Организация деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 – 2027 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский Самарской области(www.kinel.ru) в разделе «Официальные опубликования».

Глава  муниципального
район Кинельский                                                                                В.А. Чихирев

Пуряева 88466321496

                                                                                    Утверждены постановлением администрации
                                                                                       муниципального района Кинельский
                                                                                         №____________ от_____________

Изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский от 20.12.17 г. № 2261 «Об утверждении районной муниципальной программы «Организация деятельности по опеке и  попечительству  на территории  муниципального района Кинельский Самарской области  на 2018 – 2027 годы».

1. В паспорте программы читать указанные пункты в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 99673,0 тыс. руб.,
 в том числе:
  2018 год - 7963,1 тыс. руб.,
  2019 год - 8415,7 тыс. руб.,
  2020 год - 9241,7 тыс. руб.,
  2021 год – 8615,5 тыс. руб.,
  2022 год – 10055,3 тыс. руб.,
  2023 год – 10278,0 тыс. руб.
  2024 год – 10244,3 тыс. руб.,
  2025 год – 10 989,0 тыс. руб.,
  2026 год – 12 056,0 тыс. руб.;
[bookmark: _Hlk184635290]  2027 год – 11 814,4 тыс. руб.

2. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» читать:
«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет поступающих в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области средств областного бюджета.
Общий объем финансирования – 99 673,0 тыс. руб., в том числе:
2018 год -7 963,1 тыс.  руб.,
2019 год- 8 415,7 тыс. руб.,
2020 год – 9 241,7 тыс. руб.,
2021 год – 8 615,5 тыс. руб.,
2022 год – 10 055,3 тыс. руб.,
2023 год – 10 278, 0 тыс. руб.,
2024 год – 10244,3 тыс. руб.,
2025 год – 10 989,0 тыс. руб.,
2026 год – 12 056,0 тыс. руб.;
2027 год – 11 814 тыс. руб.
3. В Приложение 1 муниципальной программы «Организация деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 - 2027 годы»  в Плане мероприятий
Пункт 3 «Мероприятия, направленные на финансирование обеспечение деятельности МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области читать в следующей редакции:

	9.5 Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,   расположенного  по  адресу:  Самарская область,  Кинельский район, п.Вертяевка, ул. Нефтяников , д. 16,  кв 1

	238,0
	поступающие в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области средства областного бюджета

	9.6 Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,   расположенного  по  адресу:  Самарская область,  Кинельский район, п. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 9,  кв 15

	ВСЕГО
	тыс. руб.
	238,0
	238,0
	0
	0
	238,9
	0
	238,9
	483,2
	0
	0

  3.Мероприятия, направленные на финансирование обеспечение деятельности МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	10
	Содержание МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

	Ежемесячно,
в тыс.руб.
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

7 963,1

8415,7

9 241,7

8615.5

10055,3

10278,0

10244,3

10 989,Э0

12 056,0

11 814,4

11
	Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,
	Единовременно, в тыс.руб
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области
	238,0
	238,0
	-
	-
	238,39
	0
	238,0
	483,2
	0
	0

	Всего:
	в тыс.руб
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области
	7 963,1
	8 415,7
	9241,7
	8615,5
	10055,3
	10278,0
	10244,3
	10989,0
	12 056,0
	11 814,4

                                                                                    Утверждены постановлением администрации
                                                                                       муниципального района Кинельский
                                                                                         №____________ от_____________

Изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский от 20.12.17 г. № 2261 «Об утверждении районной муниципальной программы «Организация деятельности по опеке и  попечительству  на территории  муниципального района Кинельский Самарской области  на 2018 – 2027 годы».

1. В паспорте программы читать указанные пункты в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 96 354,6 тыс. руб.,
 в том числе:
  2018 год - 7963,1 тыс. руб.,
  2019 год - 8415,7 тыс. руб.,
  2020 год - 9241,7 тыс. руб.,
  2021 год – 8615,5 тыс. руб.,
  2022 год – 10055,3 тыс. руб.,
  2023 год – 10278,00 тыс. руб.
  2024 год – 10244,3 тыс. руб.,
  2025 год – 10 989,0 тыс. руб.,
  2026 год – 10276,0 тыс. руб.;
  2027 год – 10276,0 тыс. руб.

2. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» читать:
«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет поступающих в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области средств областного бюджета.
Общий объем финансирования – 96 354,6 тыс. руб., в том числе:
2018 год -7 963,1 тыс.  руб.,
2019 год- 8 415,7 тыс. руб.,
2020 год – 9 241,7 тыс. руб.,
2021 год – 8 615,5 тыс. руб.,
2022 год – 10 055,3 тыс. руб.,
2023 год – 10 278, 00 тыс. руб.,
2024 год – 10244,3 тыс. руб.,
2025 год – 10 989,0 тыс. руб.,
2026 год – 10276,0 тыс. руб.;
2027 год – 10276,0 тыс. руб.
3. В Приложение 1 муниципальной программы «Организация деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 - 2027 годы»  в Плане мероприятий
Пункт 3 «Мероприятия, направленные на финансирование обеспечение деятельности МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области читать в следующей редакции:

	9.5 Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,   расположенного  по  адресу:  Самарская область,  Кинельский район, п.Вертяевка, ул. Нефтяников , д. 16,  кв 1

	238,0
	поступающие в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области средства областного бюджета

	9.6 Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,   расположенного  по  адресу:  Самарская область,  Кинельский район, п. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 9,  кв 15

	ВСЕГО
	тыс. руб.
	238,0
	238,0
	0
	0
	238,9
	0
	238,9
	483,2
	0
	0

  3.Мероприятия, направленные на финансирование обеспечение деятельности МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	10
	Содержание МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

	Ежемесячно,
в тыс.руб.
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области

7 963,1

8415,7

9 241,7

8615.5

10055,3

10278,0

10244,3

10517,3,0

10276,0

10276,0

11
	Выполнение работ по ремонту  жилого помещения, принадлежащего детям – сиротам,
	Единовременно, в тыс.руб
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области
	238,0
	238,0
	-
	-
	238,39
	0
	238,0
	483,2
	0
	0

	Всего:
	в тыс.руб
	МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области
	7 963,1
	8 415,7
	9241,7
	8615,5
	10055,3
	10278,0
	10244,3
	10989,0
	10276,0
	10276,0